[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №12
«07» апреля 2014г.

г. Златоуст

«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2014 год»

Руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в раздел II «Экспертно-аналитические мероприятия» Плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2014 год следующие изменения:

 -дополнить раздел пунктом 8 «Подготовка заключения о ходе  исполнения бюджета Златоустовского городского округа за 1 квартал 2014 г.», срок проведения II квартал 2014 г.;
-дополнить раздел пунктом 9 «Подготовка заключения о ходе  исполнения бюджета Златоустовского городского округа за 1 полугодие 2014 г.», срок проведения III квартал 2014 г.;
-дополнить раздел пунктом 10«Подготовка заключения о ходе  исполнения бюджета Златоустовского городского округа за 9 месяцев 2014 г.», срок проведения IV квартал 2014 г.
2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская